МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2018 года  № 61

О внесении изменений  в Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета от
05.11.2013 года  № 101/4 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и

содержание территории муниципального образования  «Новоандросовский сельсовет»
Железногорского  района Курской области на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
24.09.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет»
Железногорского района Курской области, Администрация Новоандросовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета от  30.11.2017 года  № 99
«Благоустройство и содержание территории муниципального образования  «Новоандросовский сельсовет»
Железногорского района Курской области на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:

1.1.В Паспорте муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального
образования  «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2014 - 2020
годы» «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 710102,80  руб.,
в том числе:

- за счет средств бюджета – 518102,80руб;

- за счет внебюджетных источников (средства предприятий и организаций) – 192 тыс.руб»

1.2 В Разделе 3. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы изложить в
новой редакции Приложение №2

1.3 Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы изложить в новой редакции:

«Источником финансирования Программы является бюджет Новоандросовского сельсовета
Железногорского  района Курской области, а также дополнительные внебюджетные источники.

Средства из бюджета Новоандросовского  сельсовета Железногорского  района Курской области на
финансирование мероприятий выделяются на соответствующий финансовый год в пределах средств,
предусмотренных на указанные цели решением Собрания депутатов Новоандросовского  сельсовета
Железногорского  района о бюджете.

Объемы финансирования Программы в ходе реализации могут кор¬ректироваться с учетом утвержденных
расходов бюджета Новоандросовского сельсовета Железногорского  района Курской области на
соответствующий финансовый год, мероприятия - уточняться.

На реализацию Программы в 2014-2020 годах необходимо денежных средств  710102,80  руб., в
том числе:

- за счет средств бюджета – 518102,80.руб;

- за счет внебюджетных источников (средства предприятий и организаций) – 192 тыс.руб

По годам:

2014 год –  140690,86 руб., внебюджетные средства – 156, 0 тыс.рублей

2015 год –  100938,45 руб., внебюджетные средства – 6, 0 тыс.рублей

2016 год –  82316,59 руб., внебюджетные средства – 6, 0 тыс.рублей

2017 год –  95098,9 руб., внебюджетные средства – 6, 0 тыс.рублей

2018 год –  79058 руб., внебюджетные средства – 6, 0 тыс.рублей

2019 год –  10000 руб., внебюджетные средства – 6, 0 тыс.рублей

2020 год –  10000 руб., внебюджетные средства – 6, 0 тыс.рублей»

2. Данное Постановление разместить на официальном сайте Администрации Новоандросовского
сельсовета Железногорского района Курской области в информационно – телекомуниционной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы Новоандросовского сельсовета

Железногорского района И.И. Ширяева